Câmara Mumetpal de a.t~eft Flonano
Protocolado Sol> nº' _;Q~,~-..1---

Em~~/~ a
Wt~~~l

Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNICIPAL Nº 643, DE 20 OE SETEMBRO DE 2006.

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO
MU 'lC JPAL A DOAR ÁREA T ERlHTORTAL
URBANA PARA A AMORGflA-ASSOCIAÇÃO
DE l.VIORADORES DA RUA G USTAVO
HERTEL E ADJACÊNCI AS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECI IAL FLORIANO,
ESTADO DO ESPÍR ITO SANTO.

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a scguime
Lei :

Art. l ° Fica o Poder Executivo IVlunicipal autorit:ado a doar uma
área territorial urbana. medindo 173m2 (cento e setenta e três metros quadrados). no bairro
Santa Rita. neste Município de Marechal Flo riano/ES. para a AMORGHA Associação de
Moradores da Rua Gustavo 1 lertel e Adjacências.

Art. 2º 1\ área acima mencionada. faz diYisa com a Rua Paulo
Lovatti. na extensão de 8J5m (oito metros e trinta e cinco centímetros); com a Rua
Ramiro Lenk. medindo 17.40m (de7cssete metros e quaren ta centímetros). com a Rua João
Domingos Lorenzoni, na expansão de 9.95m (nove metros e noventa e cinco centímetros) e
na divisa da propriedade do Sr. José de Deus e da Sra. Rita 13ueno. medindo 20,SOm (vinte
metros e cinqüenta centímetros).

Art. 3º Esta Lei cntraa·á cm vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Revogam-ge as disposições cm contrário.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano - ES. 20 ele setembro de 2006.

Prcfoito t\ unicipal

. . 1 de Marechal Flonan..i
Prefeitura Mu~~~gªA PRESENTE LEI

SANC Y3 ,_aoob -
QVEIU!CEBEON' - (, ll ,_Jro.b..

EM~~
_ ·~MUNICIPAi..

Rua Da' id Canal , n• 56. Centro. tvlarcchal floriano 1-.S CF.P 29.255-000
Tckfa" (0**)27 328& 1367 (0*")27 3288 1111 i;m 'dil : gabinete" tciasat.com.br

	2006-643-1-l